ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2017

A Comissão de Licitação da Prefeitura de Santa Rosa de Lima/SE, torna público, a realização de certame, mediante
especificações a seguir:
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e Empreendedor Familiar Rural, sob a forma de

Chamamento Público, para atender a demanda do programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, no exercício de 2017.
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 06.06.2017 às 09h00min.
BASE LEGAL: Resolução/CD/FNDE nº 26 de 17/06/2013, art.20 §1º e 2º e art. 14 da Lei nº 11.947 de 16/07/2009 e Lei nº

8.666/93 e suas alterações.
O Edital e informações complementares, encontram-se à disposição dos interessados, na sala da CPL, situada à Praça
Antônio Dantas do Prado, 26, Centro, Santa Rosa de Lima/SE, de segunda-feira à sexta-feira, no horário das 08:00 às 13:00
hs, através do e-mail:cpl@santarosadelima.se.gov.br

Santa Rosa de Lima(SE), 12 de Maio de 2017

Maria Silvânia de Santana Fontes
Presidente da CPL